nobis prout concordari poterit cum Thesaurario nostro Angliæ citra
festum Paschæ proximo futuro, ac sustentando domos clausuras et
ædificia, necnon supportando alia onera dictis terris et tenementis cum
pertinentiis spectantia sive aliquo modo incumbentia quam diu custodiam
habuerint supradictam, ac inveniendo dicto hæredi compententem
sustentationem suam: Eo quod expressa mentio de vero valore annuo
præmissorum in præsentibus minime facta existit, aut aliquo statuto,
actu sive ordinacione in contrarium edito sive proviso non obstante.
Proviso semper quod si aliquis alius plus dare voluerit de incremento
per annum pro custodia et maritagio prædictis, quod tunc prædicti
Johannes Paston et Thomas Howys tantum pro eisdem solvere teneantur si
custodiam et maritagium habere voluerint supradictam. In cujus &c.
Teste Rege apud Westmonasterium vjto die Junij anno H.
vjti xxxijdo.

And after that an accorde is entred in the sayd Eschequer in thys
forme:—In Hillarii record’, anno xxxvjto Regis H.
vjti ex parte Remembr’ Thesaurarii:

Et modo, xx. die Februarii hoc termino, prædicti Johannes Paston et
Thomas Howys venerunt hic in propriis personis suis et optulerunt se ad
concordandum cum Thesaurario Angliæ pro custodia omnium terrarum et
tenementorum, una cum maritagio ejusdem hæredis. Et super hoc
concordatum est inter Johannem Comitem Wigorniæ, Thesaurario Angliæ et
præfatos Johannem Paston et Thomam Howys quod ipsi solvent domino Regi
pro custodia omnium terrarum et tenementorum prædictorum, videlicet a
tempore mortis præfati Johannis Fastolf usque ad plenam ætatem dicti
hæredis ac maritagium ejusdem hæredis, decem marcas tantum; de quibus
quidem x. marcis consideratum est per Barones quod prædicti Johannes
Paston et Thomas Howys et manucaptores sui prædicti pro custodia et
maritagio prædictis erga Regem onerentur prætextu Regis literarum
patentium et concordiæ predictorum ac aliorum præmissorum.

So by the sayd lettres patentez and the sayd accorde the sayd John
Paston and Thomas Howys schuld have the sayd C.ixli.
xiijs. viijd. ob. and the sayd ward and mariage, the

whiche is worthe CCli., for the sayd x. marc only. And also, for
as moche as the sayd Tresorer recordeth in the Kyngges High Court of
Parlement begonne at Westminster the ix. day of Jule the yer of the
Kyngges noble regne xxxiij., that he made never no suche accord wyth the
sayd John Paston and Thomas Howys of the sayd ward, the whiche mater is
of record in the Kyngges chauncerye certefyed by the sayd Erle of
Worceter, as weell as by other his lettres to dyvers persones directed,
sealed with his signet, wretyn and signet with hys owen hand, as
plenerly dooth appere: Where for plese it your gret wysdams, the
premisses considered, to pray the Kyng oure soverayn Lord, that, by the
advys and assent of his Lordes spirituelx and temperelx, and by you hys
comunes in the present parlement assembled, stablysshed and inacted that
the sayd entre of accord and jugement theruppon be anulled and of non
effect. And the sayd Phelyppe schall pray to God for you, &c.